

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ 1 :ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	C12/15	0,00	335,00	335,00	m3	70,00	23.450,00
2	C16/20	600,00	200,00	800,00	m3	72,00	57.600,00
3	C20/25	0,00	0,00	0,00	m3	80,00	0,00
4	Σκληρυντικό για κατασκ.βιομηχ.δαπέδου	0,00	0,00	0,00	m2	1,80	0,00
5	Λειντήρας βιομηχ.δαπέδων	0,00	0,00	0,00	Η.Δ.	120,00	0,00
						ΣΥΝΟΛΟ	81.050,00
					ΦΠΑ	24,00%	19.452,00
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	100.502,00

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
4	Διαστρωτήρ ασφαλτομίγματος FINISHER	5	20	25	Η.Δ.	280,00	7.000,00
5	Διανομέυς ασφάλτου FEDERAL	3	8	11	Η.Δ.	125,00	1.375,00
6	Φρέζα οδοστρωμάτων ασφαλτοσκυροδέματος	0	8	8	Η.Δ.	930,00	7.440,00
						ΣΥΝΟΛΟ	15.815,00
					ΦΠΑ	24,00%	3.795,60
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	19.610,60

Γ: ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΨΥΧΡΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

		Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ	
1	Ασφαλτόμιγμα ψυχρής εφαρμογής σε συσκευασία	150.000,00	150.000,00	Kg	0,30	45.000,00	
2	Ασφαλτόμιγμα ψυχρής εφαρμογής σε χύμα μορφή	20.000,00	20.000,00	Kg	0,18	3.600,00	

					ΣΥΝΟΛΟ	48.600,00
				ΦΠΑ	24,00%	11.664,00
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	60.264,00

ΤΜΗΜΑ 3: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ							
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Άμμος τριβείου εξ' υλικού λατομείου	400,00	0,00	400,00	m3	20,00	8.000,00
2	Θραυστό υλικό λατομείου 3A	1.170,00	4.500,00	5.670,00	m3	5,20	29.484,00
						ΣΥΝΟΛΟ	37.484,00
					ΦΠΑ	24,00%	8.996,16
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	46.480,16

ΤΜΗΜΑ 4: ΣΩΛΗΝΕΣ

ΤΜΗΜΑ 4: ΣΩΛΗΝΕΣ						
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Σωλήνες PVC 6 ατμ.μετά των ειδικών τεμαχίων	225,00	225,00	m	12,00	2.700,00
2	Προκατασκευασμένα φρεάτια υδροσυλλογής ελαχ.Διαστ. 110X80X80 τύπου BETEL (ΚΩΔ 11ΦΡΕΑ 059999)	0,00	0,00	ΤΕΜ	350,00	0,00
					ΣΥΝΟΛΟ	2.700,00
				ΦΠΑ	24,00%	648,00
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.348,00

ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΞΥΛΟΤΥΠΟΥ

ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΞΥΛΟΤΥΠΟΥ							
		Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Υλικά ξυλοτύπου που σε κάθε Μ3 σκυροδέματος (αφορούν ξυλεία καλουπώματος,πρόκες κλπ)	200,00	600,00	800,00	m3	10,19	8.152,00
						ΣΥΝΟΛΟ	8.152,00
					ΦΠΑ	24,00%	1.956,48
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	10.108,48

ΤΜΗΜΑ 6: ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΤΜΗΜΑ 1 :ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022				
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	C12/15	0,00	335,00	335,00	m3		
2	C16/20	600,00	200,00	800,00	m3		
3	C20/25	0,00	0,00	0,00	m3		
4	Σκληρυντικό για κατασκ.βιομηχ.δαπέδου	0,00	0,00	0,00	m2		
5	Λειντήρας βιομηχ.δαπέδων	0,00	0,00	0,00	Η.Δ.		
						ΣΥΝΟΛΟ	
					ΦΠΑ	24,00%	
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΤΜΗΜΑ 2

Α :ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (ΘΕΡΜΟ)

		Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022	Ασφαλτοστρώσεις οδών Δήμου Χαλκιδέων Κ.Α. 30.7323.0047				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Προμήθεια Ασφαλτικής Προεπάλειψης	7.500,00	22.733,00	30.233,00	Kg		
2	Προμήθεια Ασφαλτικής συγκολλητικής επάλειψης	2.800,00	10.600,00	13.400,00	Kg		
3	Προμήθεια Ασφαλτομίγματος Α 265 (Ε.Τ.Ε.Π. 05-03-11-04) για την κατασκευή ασφαλτικής ισοπεδωτικής στρώσης μεταβλ.πάχους	1.320,00	5.355,00	6.675,00	tn		
						ΣΥΝΟΛΟ	
					ΦΠΑ	24,00%	
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

Β :ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ

		Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022	Ασφαλτοστρώσεις οδών Δήμου Χαλκιδέων Κ.Α. 30.7323.0047				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ

4	Διαστρωτήρ ασφαλτομίγματος FINISHER	5	20	25	Η.Δ.	
5	Διανομέυς ασφάλτου FEDERAL	3	8	11	Η.Δ.	
6	Φρέζα οδοστρωμάτων ασφαλτοσκυροδέματος	0	8	8	Η.Δ.	
						ΣΥΝΟΛΟ
					ΦΠΑ	24,00%
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Γ: ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΨΥΧΡΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

		Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Ασφαλτόμιγμα ψυχρής εφαρμογής σε συσκευασία	150.000,00	150.000,00	Kg		
2	Ασφαλτόμιγμα ψυχρής εφαρμογής σε χύμα μορφή	20.000,00	20.000,00	Kg		
					ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ	24,00%	
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΤΜΗΜΑ 3: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ

		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Άμμος τριβείου εξ' υλικού λατομείου	400,00	0,00	400,00	m3		
2	Θραυστό υλικό λατομείου 3Α	1.170,00	4.500,00	5.670,00	m3		
						ΣΥΝΟΛΟ	
					ΦΠΑ	24,00%	
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΤΜΗΜΑ 4: ΣΩΛΗΝΕΣ

Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Σωλήνες PVC 6 ατμ.μετά των ειδικών τεμαχίων	225,00	225,00	m		
2	Προκατασκευασμένα φρεάτια υδροσυλλογής ελαχ.Διαστ. 110X80X80 τύπου BETEL (ΚΩΔ 11ΦΡΕΑ 059999)	0,00	0,00	ΤΕΜ		
					ΣΥΝΟΛΟ	
				ΦΠΑ	24,00%	
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΤΜΗΜΑ 5: ΥΛΙΚΑ ΞΥΛΟΤΥΠΟΥ

		Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022	Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Υλικά ξυλοτύπου που σε κάθε Μ3 σκυροδέματος (αφορούν ξυλεία καλουπώματος,πρόκες κλπ)	200,00	600,00	800,00	m3		
						ΣΥΝΟΛΟ	
					ΦΠΑ	24,00%	
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

ΤΜΗΜΑ 6: ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ							
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α. 30.7334.0002	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0022				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Κυβόλιθοι από σκυρόδεμα	0,00	800,00	800,00	m2		
2	Πρόχυτα κράσπεδα εκ σκυροδέματος	8.000,00	0,00	8.000,00	MM		
3	Προμήθεια αντιολισθηρών προκατασκευασμένων πλακών πεζοδρομίου εκ σκυροδέματος 7.000-2.300=4.700	4.700,00	0,00	4.700,00	m2		
4	Πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές ή από ψηφίδα	2.300,00	0,00	2.300,00	m2		
5	Πολτός ασβέστη	60,00	0,00	60,00	m3		
6	Τσιμέντο Ελληνικού τύπου	50.005,00	0,00	50.005,00	Kg		
7	Σίδηρος οπλισμός B500C ή B500A	8.159,00	3.380,00	11.539,00	Kgr		
						ΣΥΝΟΛΟ	
					ΦΠΑ	24,00%	
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ